
Kommunfullmäktige 2023-05-03, § 69 
Jäviga ledamöter eller ersättare i respektive nämnd. Aktuella ledamöter eller ersättare deltar 
inte i beslut.  

Kommunstyrelsen 
 

Namn 

Gunilla Alm 

Fredrik Anderstedt 

Ann-Sofi Borg 

Lars-Göran Broman-
der 

Helene Cranser 

Sven-Olov Dväring 

Mats Engelmark 

Sven Erkert 

Owe Fröjd 

Björn Green 

Agneta Hägglund 

Tommy Lövgren 

Christian Nordberg 

Petri Piiroinen 

Michael Rubbestad 

Fred Rydberg 

Eva Staake 

Helene Zeland Bo-
din 

Per-Arne Öhman 

Catherine Öhrqvist 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kultur och fritid 
 

Namn 

Maria Annell 

Carolina Cranser 

Tiina Fransson 

Stefan Häggmark 

Tony Klaesson 
Christer Persson 
Somir Sinharay 
Per Widén 

 
 

Bygg och miljö 
 

Namn 

Fredrik Anderstedt 

Sven Erkert 

Tommy Lövgren 

Christian Nordberg 

Werner Schubert 

Sven-Eric Svensson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Barn och utbildning 
 

Namn 

Zinaida Belonoshko 

Lisbeth Bolin 

Helene Cranser 

Björn Erling 

Björn Green 

Björn Hedö 

Agneta Hägglund 

Daniel Iseskog 

Mikaela Klaesson 

Anna Larsson 

Stefan Petrusson 

Kristina Pettersson 

Cecilia Anna Rosell 

Alexander Slussnäs 

Carl-Johan Torstens-
son 

Inger Wallin 
 
 

Socialnämnden 
 

Namn 

Farid Chibout 

Gunilla Gustavsson 

Daniel Rumack 

Ulf Winberg 

Roger von Walden 
 
 
 
 
 
 



 

Vård- och omsorg 
 

Namn 

Ingrid Andersson 

Lisbeth Bolin 

Helene Cranser 

Carl Adam Em-
bretsén 

Paul Ohvanainen 

Eva Staake 

Lilly-Ann Strömberg 

Per-Arne Öhman 

Catherine Öhrqvist 
 

Räddningstjänsten 
 

Namn 

Stefan Bodin 

Owe Fröjd 

Tommy Rosenkvist 

Werner Schubert 

Anders Thonfors 

Ulf Winberg 
 

Lönenämnden 
 

Namn 

Agneta Hägglund 

Helene Zeland Bo-
din 

 

Överförmyndarnämnden 
 

Namn 

Solweig Lundqvist 



 

Krisledningsnämnden 
 

Namn 

Agneta Hägglund 

Fredrik Anderstedt 

Owe Fröjd 

Michael Rubbestad 

Helene Zeland Bo-
din 

Christian Nordberg 
 
 

Valnämnden  
 

Namn 

Bertil Brifors 

Sten-Åke Wengberg 

Sixten Nylin 

Christer Persson 

Gunilla Alm 

Karl-Axel Boström 

Ingrid Andersson 

Daniel Rumack 
 


	Kommunfullmäktige 2023-05-03, § 69
	Kommunstyrelsen
	Kultur och fritid
	Bygg och miljö
	Barn och utbildning
	Socialnämnden
	Vård- och omsorg
	Räddningstjänsten
	Lönenämnden
	Överförmyndarnämnden
	Krisledningsnämnden
	Valnämnden

